Приказ                                                              Боерык

                 06.10.2020                                                            №679

О внесении изменений в приказ

Управления образования ИКМО

г.Казани от 14.02.2020 №118

В связи с переносом даты проведения очного тура III городской научно-

практической конференции «Старт в науку»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 5. положения о III городской научно-

практической конференции «Старт в науку», посвященной памяти Героя

Советского Союза С.А.Ахтямова, утвержденное приказом Управления

образования от 14.02.2020 №118 и изложить в новой редакции: «5. II  тур –

 очный - проводится с 26 по 30 октября 2020 года в дистанционном режиме.

Очный тур проводится в форме секционных заседаний и

предусматривает выступление с результатами собственной исследовательской

работы. На очный этап необходимо представить до 23 октября 2020 года

видеозапись выступлений учащихся по защите своих исследовательских работ

и макетов на электронный адрес: gimn121@yandex.ru».

2. Начальникам районных отделов образования Г.Г.Латышевой,

М.З.Закировой, И.М.Уразовой, Э.Р.Арслановой:

2.1. довести информацию об изменениях в положении до

общеобразовательных учреждений;

2.2. организовать участие обучающихся во II туре дистанционно.

Документ создан в электронной форме. № 142110-Док от 12.10.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.10.2020 11:57

2

3. Директору МАОУ «Лицей №121 имени Героя Советского Союза

С.А.Ахтямова» Советского района г.Казани В.А.Афонской организовать

заседание комиссии для подведения итогов Конференции на базе учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования С.Н.Захарову.

Начальник           И.А.Ризванов

З.Ф.Мухаметзянова

292-92-43

Документ создан в электронной форме. № 142110-Док от 12.10.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.10.2020 11:57

Лист согласования к документу № 142110-Док от 12.10.2020
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления
образования
Согласование инициировано: 09.10.2020 11:58

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Захарова С.Н.
09.10.2020

- 11:58

Согласовано
09.10.2020 -

18:12

-

2 Гаптуллин Б.Ф.
09.10.2020

- 18:12

Согласовано
10.10.2020 -

09:28

-

3 Ризванов И.А.
10.10.2020

- 09:28

Подписано
12.10.2020 -

09:38

-

Документ создан в электронной форме. № 142110-Док от 12.10.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.10.2020 09:41